
 

 

UCHWAŁA NR XXI/181/16 

RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 3 czerwca 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1893) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę na zbiorowe odprowadzanie ścieków do sieci kanalizacyjnej Zalasowa - Szynwałd, 

stanowiącej własność Gminy Ryglice w granicach administracyjnych Gminy Ryglice obejmujących następujące 

opłaty: 

1) za odprowadzenie 1 m³ ścieków - 8,27 zł brutto; 

2) opłatę abonamentową dla odbiorców rozliczająych się w oparciu o odczyty z wodomierza - 3,31 zł brutto 

miesięcznie; 

3) opłatę abonamentową dla odbiorców rozliczających się w oparciu o przeciętne normy zuzycia wody - 2,45 

zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Taryfa o której mowa w  § 1 obowiązuje w okresie od dnia 1 lipca 2016 r. do dnia 30 czerwca 2017 r. 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Ryglic do ogłoszenia taryfy poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

oraz na stronie internetowej Gminy Ryglice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Stanaszek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 3548


		2016-06-13T14:11:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




